
2020年 9月吉日 

 

北摂手外科談話会 会員各位 

 

第 41回北摂手外科談話会 中止のご案内 

 

謹啓 時下、先生におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

また、平素より格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、 新型コロナウイルスの感染拡大の状況を鑑み、ご参加いただく先生方の安全を最

優先に考え、この度、2020年 11月 14 日（土）に開催を予定しておりました「第 41回北

摂手外科談話会」を中止させていただくことに決定いたしました。 

演題を予定いただいていた先生方、ご参加を予定いただいていた先生方には大変ご迷惑を

お掛けいたしますことを心からお詫び申し上げます。 

 何卒上記の事情をご賢察いただき、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。  謹 白 

 

名称：第 41回北摂手外科談話会 

日時：2020年 11月 14日（土）16:30～18:30（世話人会 16:00～16:30） 

会場：梅田スカイビル タワーウエスト 36階 

 

北摂手外科談話会  

代表世話人 佐藤病院 白井 久也 

当番世話人 高井病院 岡本 雅雄 

 

 

お問い合わせ先 

共催会社：帝人ヘルスケア株式会社 大阪支店 大阪北営業所 谷川 善弘 

TEL：06-6871-0752  FAX：06-6155-3040 

E-mail: y.tanigawa@teijin.co.jp 

 

 

mailto:y.tanigawa@teijin.co.jp

